

eHUBnordic ApS

Borupvang 3, 2750 Ballerup

Company reg. no. 36 95 95 17

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2022.

Claus Christensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	8
Balance sheet	9
Statement of changes in equity	11
Notes	12
Accounting policies	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	eHUBnordic ApS Borupvang 3 2750 Ballerup
	Company reg. no. 36 95 95 17 Established: 25 June 2015 Domicile: Ballerup Financial year: 1 January - 31 December
Board of directors	Claus Christensen, Chairman Anders Engel Christensen Peter Kjær Jensen Hemming Van Morten Hübenbecker Poulsen
Managing Director	Morten Hübenbecker Poulsen
Auditors	BUUS JENSEN Statsautoriserede revisorer
Subsidiary	eHub Consultant LTD, China

Management's review

The principal activities of the company

Ehubnordic operates in the area of International E-commerce. Targeted towards Nordic Business to Consumer brands, the company decomposes process complexity for brands who have decided to enter geographical areas where culture, language, distance, and local requirements for e-commerce are challenging and different compared to their current domestic and regional market places.

Commenced operation in March 2016 Ehubnordic operates a number of online shops, on JD.COM and Alibaba Tmall.Global with a supporting organization in China and Denmark.

Uncertainties about recognition or measurement

As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years, or by converting subordinate loan capital.

Management refers to note 1 in the annual accounts, in which the management describes the company's financial situation.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.598.000 against DKK -1.785.000 last year. The results ordinary activities after tax totals DKK -3.932.000 against DKK -4.171.000 last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

The result of 2021 has been significantly impacted by the global Corona Pandemic and the subsequent logistics challenges around the world.

Ehubnordic has been impacted by this in several ways, with close-down in Europe limiting the transport of goods to China and close-downs in China limiting the delivery of goods to the China consumers.

The global logistics bottleneck also impacted delivery of goods to China and availability of goods for the Chinese consumer.

So, while E-commerce in China has been periodically good in the period, getting products to China has been significantly impacted.

The lockdown in Europe also meant a limited desire for companies to focus on export, resulting in limited new brands.

Management of the Chinese subsidiary has been difficult as no travel has been allowed, but has been successfully handled remotely, with even hiring of new staff.

The Corona pandemic has given rise to an even higher demand for specific international products, with interest growing for functional food products, quality food products, and health supplements while still maintaining interest for high-end international quality products.

Management's review

The Danish brand KALOHAS (dried green Kale) is an example of this, where the brand after its introduction in the summer of 2021 has seen significant growth.

Expected developments

For 2022 management expects that the result will be a loss.

Had it not been for the corona crisis, and the delay/impact caused by that, the overall result would be positive.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	-1.597.966	-1.784.643
2 Staff costs	<u>-1.664.914</u>	<u>-1.945.822</u>
Operating profit	-3.262.880	-3.730.465
Other financial income	8.773	30
3 Other financial expenses	<u>-677.424</u>	<u>-440.910</u>
Pre-tax net profit or loss	-3.931.531	-4.171.345
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	-3.931.531	-4.171.345
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-3.931.531</u>	<u>-4.171.345</u>
Total allocations and transfers	-3.931.531	-4.171.345

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
Investments in subsidiaries	1	1
Total investments	1	1
Total non-current assets	1	1
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	1.311.661	449.051
Prepayments for goods	0	393.570
Total inventories	1.311.661	842.621
Trade receivables	108.262	77.023
Other receivables	662.665	724.282
Prepayments	110.286	14.573
Total receivables	881.213	815.878
Cash and cash equivalents	162.870	401.749
Total current assets	2.355.744	2.060.248
Total assets	2.355.745	2.060.249

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	474.999	474.999
Retained earnings	-14.607.204	-10.675.673
Total equity	-14.132.205	-10.200.674
Liabilities other than provisions		
4 Subordinate loan capital	13.828.065	10.197.077
Other payables	141.158	138.327
5 Total long term liabilities other than provisions	13.969.223	10.335.404
Bank loans	1.096.850	1.104.284
Trade payables	1.103.136	434.835
Other payables	318.741	386.400
Total short term liabilities other than provisions	2.518.727	1.925.519
Total liabilities other than provisions	16.487.950	12.260.923
Total equity and liabilities	2.355.745	2.060.249
1	Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern	
6	Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	474.999	-6.504.328	-6.029.329
Profit or loss for the year brought forward	0	-4.171.345	-4.171.345
Equity 1 January 2021	474.999	-10.675.673	-10.200.674
Profit or loss for the year brought forward	0	-3.931.531	-3.931.531
	<u>474.999</u>	<u>-14.607.204</u>	<u>-14.132.205</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern				
As the equity represents less than half of the subscribed capital, the Company is subject to the Danish Companies Act section 119 regarding loss of capital. Management expects to recover the capital by being profitable in the coming years, or by converting subordinate loan capital.				
It is a material condition for the company's ability to continue as a going concern, that the company can realize the expected growth in new customers and revenue in accordance with the budget for 2022. Based on the budget, Management expects to have the necessary liquidity to finance the planned development and operating activities for the coming year.				
2. Staff costs				
Salaries and wages	1.621.805	1.916.077		
Other costs for social security	<u>43.109</u>	<u>29.745</u>		
	1.664.914	1.945.822		
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>		
3. Other financial expenses				
Other financial costs	<u>677.424</u>	<u>440.910</u>		
	677.424	440.910		
4. Subordinate loan capital				
Total subordinate loan capital	<u>13.828.065</u>	<u>10.197.077</u>		
5. Long term liabilities other than provisions				
	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Subordinate loan capital	<u>13.828.065</u>	<u>0</u>	<u>13.828.065</u>	<u>0</u>
Other payables	<u>141.158</u>	<u>0</u>	<u>141.158</u>	<u>0</u>
	13.969.223	0	13.969.223	0

Notes

All amounts in DKK.

6. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Total contingent liabilities	<u>45</u>

For bank commitments, the company has provided company pledge secured by a range of the company's assets with the following booked values as of 31 December 2021:

Inventories	<u>1.312</u>
Trade debtors	<u>108</u>
